
UCHWAŁA NR XXV/151/2018
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zarządzenia  przedterminowych  wyborów  sołtysa  wsi  Słomków

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybór sołtysa  wsi Słomków.

§ 2. W sprawie wyboru sołtysa stosuje się przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz  postanowienia  
Statutu  Sołectwa Słomków.

§ 3. Wykonanie  uchwały  oraz  ustalenie  terminu  wiejskiego  zebrania wyborczego   sołtysa   powierza  
się Wójtowi  Gminy  Pacyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: CBF4D8F6-E2A3-45DE-8FAD-B802FE031770. Podpisany Strona 1




